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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 3 회 일반회계

총 계 3,157,290 3,061,816 95,474

보건소 3,157,290 3,061,816 95,474

500 보조금 3,157,290 3,061,816 95,474

510 국고보조금등 2,604,445 2,520,783 83,662

511 국고보조금등 2,604,445 2,520,783 83,662

511-01 국고보조금 698,552 625,947 72,605

○코로나19 격리입원치료비 지원 15,325 11,050 4,275

○선별진료소 진단검사 등 지원경비 12,960 0 12,960

○정신질환 치료비 지원사업 6,500 9,000 △2,500

○코로나19 백신 예방접종 지원(희석제)(성립전)

2,169 1,419 750

○보건소 코로나19 대응인력 한시 지원(성립전)

104,720 47,600 57,120

경정 15,325,000원

경정 6,500,000원

경정 2,169,000원

경정 104,720,000원

511-03 기금 1,830,344 1,819,287 11,057

○국가암관리 지자체 지원 54,587 42,530 12,057

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 618 700 △82

○난임부부 지원 8,500 10,000 △1,500

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 1,500 2,000 △500

○고위험임산부 의료비 지원 2,082 1,000 1,082

○지역사회중심 금연지원 서비스 92,195 92,243 △48

○지역사회중심 금연지원 서비스(인건비)

21,293 21,245 48

○지역사회 통합건강증진사업 89,233 92,603 △3,370

○지역사회 통합건강증진사업(인건비) 95,356 91,986 3,370

경정 54,587,000원

경정 618,000원

경정 8,500,000원

경정 1,500,000원

경정 2,082,000원

경정 92,195,000원

경정 21,293,000원

경정 89,233,000원

경정 95,356,000원

520 시ㆍ도비보조금등 552,845 541,033 11,812

521 시ㆍ도비보조금등 552,845 541,033 11,812

521-01 시ㆍ도비보조금등 552,845 541,033 11,812

○국가암관리 지자체 지원 16,376 12,759 3,617

○코로나19 격리입원치료비 지원 15,325 11,050 4,275

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 309 350 △41

○난임부부 지원 4,250 5,000 △750

경정 16,376,000원

경정 15,325,000원

경정 309,000원

경정 4,250,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 750 1,000 △250

○고위험임산부 의료비 지원 1,041 500 541

○정신질환 치료비 지원사업 2,600 3,600 △1,000

○정신건강증진센터 종사자 처우개선비 지원

5,040 4,800 240

○지역사회중심 금연지원 서비스 18,439 18,449 △10

○지역사회중심 금연지원 서비스(인건비) 4,259 4,249 10

○지역사회 통합건강증진사업 17,846 18,520 △674

○지역사회 통합건강증진사업(인건비) 19,072 18,398 674

○코로나19 진단키트 구매지원(자가검사키트) 5,180 0 5,180

경정 750,000원

경정 1,041,000원

경정 2,600,000원

경정 5,040,000원

경정 18,439,000원

경정 4,259,000원

경정 17,846,000원

경정 19,072,000원


